
 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»  

направленность «Бизнес-информатика» 

2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

1221-ОЗ 

Дата, время 

Зачеты  

Безопасность жизнедеятельности 

(Гайда А.С.) 

12.12.2024 

 10.05-11.25 

Базы данных* 

(Горячкова Ю.А.) 

11.12.2024 

 10.05-11.25 

Психология социального 

взаимодействия 

(Стецюк К.В.) 

18.12.2024 

 10.05-11.25 

Основы животноводства 

(Зубкова Ю.С.) 

19.12.2024 

 10.05-11.25 

Теория бухгалтерского учета 

(Старченко А.Ю.) 

16.12.2024 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Экономика предприятия 

(Дубравина Л.И.) 

17.12.2024 

  11.40-13.00 

Основы государственного и 

муниципального управления 

(Клименчукова Г.С.) 

 13.12.2024 

  11.40-13.00 

 

 



РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

321-ОЗ 322-ОЗ 

Дата, время Дата, время 

Зачеты   

Психология социального 

взаимодействия 

(Стецюк К.В.) 

09.12.2024 

 10.05-11.25 

09.12.2024 

 10.05-11.25 

Механизация, электрификация и 

автоматизация сельскохозяйственного 

производства 

(Ильченко А.А.) 

16.12.2024 

 10.05-11.25 

16.12.2024 

 10.05-11.25 

Деньги, кредит, банки 

(Передериева С.А.) 

20.12.2024 

 10.05-11.25 

20.12.2024 

 10.05-11.25 

Экзамены  

Институциональная экономика 

(Нехаева Е.А.) 

10.12.2024 

  11.40-13.00 

10.12.2024 

  11.40-13.00 

Теория бухгалтерского учета 

(Старченко А.Ю.) 

18.12.2024 

  11.40-13.00 

18.12.2024 

  11.40-13.00 

Статистика 

(Кривуля О.А.) 

19.12.2024 

  11.40-13.00 

19.12.2024 

  11.40-13.00 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент»  

направленность «Менеджмент предприятий АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

221-ОЗ 

Дата, время 

Зачеты  

Финансово-экономическая культура 

(Кизлик Т.А.) 

10.12.2024 

 10.05-11.25 

Ценообразование 

(Щеглова А.Н.) 

16.12.2024 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Теория менеджмента 

(Смушак А.Л.) 

12.12.2024 

  11.40-13.00 

Аграрная экономика 

(Катеринец С.Л.) 

18.12.2024 

  11.40-13.00 

Макроэкономика 

(Бурнукин В.А.) 

20.12.2024 

  11.40-13.00 

 

Примечание: до 18.12.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Аграрная экономика», до 20.12.2024 защитить курсовую работу по 

дисциплине «Макроэкономика». 

 

 

 

  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Управление финансами в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г. 

Учебная дисциплина Номер группы 

1321-ОЗ 

Дата, время 

Зачеты  

Психология социального 

взаимодействия 

10.12.2024 

 10.05-11.25 

Аграрная экономика 13.12.2024 

 10.05-11.25 

Механизация, электрификация и 

автоматизация сельскохозяйственного 

производства 

17.12.2024 

 10.05-11.25 

Деньги, кредит, банки 19.12.2024 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Институциональная экономика 11.12.2024 

  11.40-13.00 

Статистика 18.12.2024 

  11.40-13.00 

 

 

  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Экономика предприятий и организаций» 

2024-2025 учебного года 

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г. 

Учебная дисциплина Номер группы 

1121-ОЗ 1122-ОЗ 

Дата, время 

Зачеты  

Психология социального 

взаимодействия 

11.12.2024 

 10.05-11.25 

11.12.2024 

 10.05-11.25 

Механизация, электрификация и 

автоматизация сельскохозяйственного 

производства 

13.12.2024 

 10.05-11.25 

13.12.2024 

 10.05-11.25 

Деньги, кредит, банки 18.12.2024 

 10.05-11.25 

18.12.2024 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Институциональная экономика 12.12.2024 

  11.40-13.00 

12.12.2024 

  11.40-13.00 

Аграрная политика и 

сельскохозяйственные рынки 

16.12.2024 

  11.40-13.00 

16.12.2024 

  11.40-13.00 

Статистика 17.12.2024 

  11.40-13.00 

17.12.2024 

  11.40-13.00 

 


