проведения семестрового контроля успеваемости для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика» направленность «Бизнес-информатика» 2024-2025 учебного года

Учебная дисциплина	Номер группы			
	1221-O3			
	Дата, время			
Зачеты				
Безопасность жизнедеятельности	12.12.2024			
(Гайда А.С.)	10.05-11.25			
Базы данных*	11.12.2024			
(Горячкова Ю.А.)	10.05-11.25			
Психология социального	18.12.2024			
взаимодействия	10.05-11.25			
(Стецюк К.В.)				
Основы животноводства	19.12.2024			
(Зубкова Ю.С.)	10.05-11.25			
Теория бухгалтерского учета	16.12.2024			
(Старченко А.Ю.)	10.05-11.25			
Экзамены				
Экономика предприятия	17.12.2024			
(Дубравина Л.И.)	11.40-13.00			
Основы государственного и	13.12.2024			
муниципального управления	11.40-13.00			
(Клименчукова Г.С.)				

проведения семестрового контроля успеваемости для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» направленность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в АПК» 2024-2025 учебного года

Учебная дисциплина	Номер группы	
	321-03	322-O3
	Дата, время	Дата, время
Зачеты		
Психология социального	09.12.2024	09.12.2024
взаимодействия	10.05-11.25	10.05-11.25
(Стецюк К.В.)		
Механизация, электрификация и	16.12.2024	16.12.2024
автоматизация сельскохозяйственного	10.05-11.25	10.05-11.25
производства		
(Ильченко А.А.)		
Деньги, кредит, банки	20.12.2024	20.12.2024
(Передериева С.А.)	10.05-11.25	10.05-11.25
Экзамены		
Институциональная экономика	10.12.2024	10.12.2024
(Нехаева Е.А.)	11.40-13.00	11.40-13.00
Теория бухгалтерского учета	18.12.2024	18.12.2024
(Старченко А.Ю.)	11.40-13.00	11.40-13.00
Статистика	19.12.2024	19.12.2024
(Кривуля О.А.)	11.40-13.00	11.40-13.00

проведения семестрового контроля успеваемости для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент» направленность «Менеджмент предприятий АПК» 2024-2025 учебного года

с «02» декабря по «20» декабря 2024 г.

Учебная дисциплина	Номер группы			
	221-03			
	Дата, время			
Зачеты				
Финансово-экономическая культура	10.12.2024			
(Кизлик Т.А.)	10.05-11.25			
Ценообразование	16.12.2024			
(Щеглова А.Н.)	10.05-11.25			
Экзамены				
Теория менеджмента	12.12.2024			
(Смушак А.Л.)	11.40-13.00			
Аграрная экономика	18.12.2024			
(Катеринец С.Л.)	11.40-13.00			
Макроэкономика	20.12.2024			
(Бурнукин В.А.)	11.40-13.00			

Примечание: до 18.12.2024 защитить курсовую работу по дисциплине «Аграрная экономика», до 20.12.2024 защитить курсовую работу по дисциплине «Макроэкономика».

проведения семестрового контроля успеваемости для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» направленность «Управление финансами в АПК» 2024-2025 учебного года

Vuoduog monumumo	T			
Учебная дисциплина	Номер группы			
	1321-03			
	Дата, время			
Зачеты				
Психология социального	10.12.2024			
взаимодействия	10.05-11.25			
Аграрная экономика	13.12.2024			
	10.05-11.25			
Механизация, электрификация и	17.12.2024			
автоматизация сельскохозяйственного	10.05-11.25			
производства				
Деньги, кредит, банки	19.12.2024			
	10.05-11.25			
Экзамены				
Институциональная экономика	11.12.2024			
	11.40-13.00			
Статистика	18.12.2024			
	11.40-13.00			

проведения семестрового контроля успеваемости для студентов 2 курса очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» направленность «Экономика предприятий и организаций» 2024-2025 учебного года

с «ог» декаоря по «го» декаоря гога 1.				
Учебная дисциплина	Номер группы			
	1121-03	1122-03		
	Дата, время			
Зачет	Ъ			
Психология социального	11.12.2024	11.12.2024		
взаимодействия	10.05-11.25	10.05-11.25		
Механизация, электрификация и	13.12.2024	13.12.2024		
автоматизация сельскохозяйственного	10.05-11.25	10.05-11.25		
производства				
Деньги, кредит, банки	18.12.2024	18.12.2024		
	10.05-11.25	10.05-11.25		
Экзаме	ены			
Институциональная экономика	12.12.2024	12.12.2024		
	11.40-13.00	11.40-13.00		
Аграрная политика и	16.12.2024	16.12.2024		
сельскохозяйственные рынки	11.40-13.00	11.40-13.00		
Статистика	17.12.2024	17.12.2024		
	11.40-13.00	11.40-13.00		